
Kaip gimsta spektaklis? Panevėžyje – išskirtinė kūrybinė savaitė
vaikams

Panevėžyje veikiantis kūrybiškumo centras „Pragiedruliai“ kviečia vaikus pasinerti
į tikrą teatro magiją – nežiūrėti spektaklio, bet patiems jį sukurti nuo pirmos iki
paskutinės detalės. Liepos 21–25 d. (7–10 m.) ir liepos 28 – rugpjūčio 1 d. (11–14
m.) „Pragiedrulių vaikų savaitė“ kvies vaikus tapti aktoriais, režisieriais,
scenografais, kostiumų dailininkais ir fotografais – visa tai per vieną savaitę, kurios
kulminacija taps pasirodymas tėveliams tikroje scenoje.

 „Tai daugiau nei vasaros pramoga – tai įtraukiantis kūrybos procesas nuo idėjos iki
įgyvendinimo. Vaikai patys kurs istoriją, siūs kostiumus, gamins dekoracijas, repetuos ir net
fotografuos savo spektaklio afišas“, – pasakoja projekto organizatoriai. 

Kiekviena diena skirta vis kitai meno sričiai – nuo teatro ir kostiumo dizaino iki fotografijos
ir scenografijos. Visas procesas vyks žaliuojančiame Skaistakalnio parke, kur vaikus lydės
profesionalūs kuratoriai: aktorius Irmantas Pilis, stilistė Inga Jurkevičiūtė, fotografė Monika
Pietarytė Klaesson bei grafikė Jolita Puleikytė. 

Kodėl verta dalyvauti? 

Vaikų laukia kokybiškos, kūrybiško formato veiklos su profesionalais. Visos reikalingos
priemonės, atributika bei edukacijos jau įskaičiuotos į dalyvio mokestį, taip pat į jį įtrauktas
ir dviejų kartų maitinimas bei vasariškos pramogos Skaistakalnio parke. 

„Vaikų savaitė – tai ne tik kūrybinė kelionė, bet ir puiki galimybė lavinti bendravimą,
vaizduotę bei atrasti naujus talentus saugioje ir įkvepiančioje aplinkoje“, – sako kūrybiškumo
centro vadovė Gita Laurinavičiūtė.

Savaitės metu vaikai iš arti susipažins su meno pasaulio užkulisiais – kasdien jų laukia vis
nauja patirtis: nuo vaidybos ir kostiumų dizaino iki fotografijos bei scenografijos. 

Dalyviai ne tik taps teatro kūrėjais, bet ir patys išgyvens visą spektaklio gimimo procesą –
nuo idėjos iki premjeros, kuria dalinsis su savo artimaisiais. 

Pirmoji savaitė skirta 7–10 metų vaikams ir vyks liepos 21–25 dienomis. Antroji savaitė,
skirta 11–14 metų vaikams, vyks liepos 28 – rugpjūčio 1 dienomis. Kaina dalyviui – 250 eurų.
Į ją įskaičiuota visa programa, priemonės bei maitinimas. 

Registracija vyksta interneto svetainėje pragiedrek.lt
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Papildoma informacija el. paštu ateik@pragiedrek.lt arba telefonu +370 664 83551. Vietų
skaičius ribotas, kviečiame registruotis jau dabar.

 


